stunt
,
pro eorum conscienliarum tuliori

caulela, iiias, quas hacteiuis lacere con-
sueverunt, et alias similes vel dissimiles

necessarias expensas, sive sinl prò del'cn-

sione et prolectione praedictis, sivecliani

1 Deesl hìc forsan )ili)»ii«i6ms{r. T.). 2 Oiiiil-

lilur residuum narralivae, quia ipsa bulla tulli

est in Ioni, v, p;ig. ^/66, liomani. 5 Clierul.inus

ila hunc locum supplet : (accre coitsim erutti, iirout

(licere poluisse creilnul (r. t.).
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pio iiionasleriis et aliis loris diclae mili-

liae, eorum([ue fabricis, aut etiam pro ex-

pedili()nei|uarunirumquelilcrarum, etiam

aposlolicaruiii, in l'avorem militiae et mo-

nasleriorum,locorum ac personarum prae-

diclorum expediendaruni, ac satisfactione

scu rcmunerationeillorum, qui, |)ro earum
expedilione ac aliis eorum et singulorum

rebus, negotiis, utililate vel honore, aii-

xiliiim
, consilium vel favorem pracslite-

riiil, et aborum oneriim eis pro tempore
iiicumbenlium su|i|)nil;itione; ci ex the-

sauro luaediclo, iuxla providam ordina-

lioncm, deliberalioneu! et consilium Caroli

regis in imperatorem electi ci prò tempore
diclae mililiae administraloris seu magi-
stri et capiluli generalis vel seniorum

,

priorum, praeceplorum, fra I rum et mili-

tum diclae mililiae
, libere facere cupe-

reni. Oliare, prò parie Caroli regis inim-
jicraloiem elecli scu adminislraloris ac
IHiiirum, piacccpldnuu, fralrum el mili-

luin modernorum praediclorum
, nobis

fuil liuiniliter supplicatumqualenus eis in

praemissis opportune providerc de beni-

gnilale apo.^tolica dignaremur.

§ S. Nos igitur eorum laudabili de.si- hìc ideo Pun-

derio in pi-iemissis annuenles, ac prio- i'V.re-asX
res, piacicpiores, fratres et mililcs mo-
. . "IO mou
ilernos piac(!i(;[os coium(|ue sinaulos, a "'"'s"-

quibusvis excommunicationis, suspcnsio-

nis et interdirti aliisque ecclesi.mljcis

senlentiij, censuris et poenis, a iure vel

ab honiine, quavis occasione vel causa
lalis, si quibus quomodolibct innodali e-

xislant, ad elìeclum praesentium dumla-
xal conscqiieiidum

, harum serie absol-

viMiles el alisolutos l'ore censenles, liuius-

modi supplicationibus inclinati, aiidori-

lalcapostolica, tenore praesentium, Carolo
regi in imperatorem electo el adinini-

slratori, ac pro tempore exislcnli inagi-

slro seu adminislralori
, iiecnon maiori

et aliis pracceploribus, pi-ioribus, l'ralri-

bus et miliiibiis luodcriiis ul dio [cmpoic

quibus hìc, cer-

io modo tieri io-
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existentihus mililiae huiusmodi, quod ipsi

de celerò, pcrpetuis futuris temporibus,

omnes et singiilas expensas, tara prò mi-

litia quani monasteriis et aliis locis, eo-

rumque fabricis, rebus et personis prao-

dictis, quam etiam prò expeditione qua-

rumcumque literarum, etiam apostolica-

rum, prò eis et aliorum singulis, ac alio-

rum onerum eis incumbentium, necnon

satisfactione , remuneratione et recom-

pensalione illorum
,

qui in illis et aliis

eorum negotiis, rebus, commodo, utili-

tate, favore, bonore vel oneribus suis,

aliquid fecerint, aut ad id faciendum con-

silium, consensum et favorem praeslite-

rint, ex thesauro praedicto, de Consilio

capituli general is vel saltem difTmitorum

aut seniorum illius, Tacere libere et licite

valeant, indulgemus; ac ipsae expensae

sic prò tempore faclae, quando videlicet

per Carolum regem in imperalorem ele-

ctum modernum ac prò tempore exi-

stentem administratorem vel magistrum,

de diflìnitorum et seniorum in eivis curia

prò tempore residentium; quando vero

per diffmitores et seniores aut capitulum

praediclos, etiam modernos et prò tem-

pore existentes, de Caroli regis in impe-

ratorem elecli, administratoris moderni,

et magistri prò tempore etiam existentium

praedicloram eiusdem mililiae facfae

fuerint, bene factac sint et esse cense-

antur, ac prò bene faclis habeanlur ef

reputentur statuimus et ordinamus, ac

literas praedecessorls buiusmodi eliam ad

praemissa extendimus et ampliamus.

§ 4. Nun obstanlibus praemissiset apo-

(>ibu5cumquc
c;to|i(.is a^; in provincialibus et svnodali-

iinii obslanli- '

,-, ì

iius. busconciliis edili?, generahbusvel specia-

libus, constitutionibus et ordinationibus,

ac mililiae et Ordinis eorumquc mona-

sleriorum etlocorum pracdiclorum, eliam

iuramenlo, confirmalione apostolica vel

quavis firmitalc alia roboratis , statutis el

consucludinibus omnibus, <iuae idem
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praedecessor noster in dictis literis vo-

luit non obstare, ceterisque contrariis

quibuscumque.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Pelrum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo vigesimoquinto, idibus ianua-

rii, pontificalus nostri anno secundo.

Dal. die ISianuarii 1525, ponlif. anno ii.

XII.

Facultas collegii depiitatorum fabricae

basilicae S. Pelri de Urbe componendi,

prò subventioìie didae fabricae, super

Icijatis loco pio vel personae incer-

tae aul iijnotae, et prò male ablatis

mulci'c ublatoruin restilutione relictis,

ac boìiis ecclesiarum et beìieficioruin